
  

Zarządzenie Nr 23/06 
Starosty Ostródzkiego 

z dnia 26 października 2006 r.

w sprawie ustanowienia konkursu „Firma Roku Powiatu Ostródzkiego" i ustalenia jego 
Regulaminu

Na podstawie §17, pkt 10 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Ostródzie 
stanowiącego załącznik do uchwały Nr LIV/317/2006 Rady Powiatu w Ostródzie z dnia 28 września 
2006r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Ostródzie, 
zarządzam co następuje: 

§1

Ustanawiam konkurs „Firma Roku Powiatu Ostródzkiego" oraz ustalam regulamin konkursu 
stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§2

Za zorganizowanie i przeprowadzenie konkursu odpowiedzialny będzie Wydział Rozwoju Lokalnego i 
Promocji. 

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
  

 


